令和　４　年　６月　１　日

　３年生の保護者各位
（公印省略）

那覇市立神原中学校PTCA　　 会長　仲本　千佳子 （公印省略）

　　　　　　　　　　令和４年度学校納付金年間引落一覧表

　令和４年度校納金を貴殿の口座より下記のとおり引き落としいたしますので、お知らせします。

5月10日 6月10日 7月11日 8月10日 9月12日 10月11日 11月10日 12月12日 1月10日 2月10日 年　　額

4・5・6月分 7月分 8月分 9月 10月分 11・12月分 1・2：3月分

ＰＴCＡ会費 1,500 500 500 500 500 1,000 1,500 6,000

教育振興費 1,500 500 500 500 500 1,000 1,500 6,000

70周年積立 300 100 100 100 100 200 300 1,200

文化・スポーツ振興費 750 250 250 250 250 500 750 3,000

図　書　費 450 150 150 150 150 300 450 1,800

生徒会費 300 100 100 100 100 200 300 1,200

7,250 7,250

４・５月分 ６月分 ７月分 ８月分 ９月分 １０・１１月分 １2・１月分 2・3月分

10,000 5,000 5,000 0 5,000 10,000 10,000 7,525 52,525

10,000 9,800 6,600 8,850 6,600 11,600 13,200 12,325 0 0 78,975

     ※各々の引落日において、引き落とされる額は、最下段の合計金額(振替される金額)に、振替手数料の77円が加算されて口座より引き落とされますので

　　※PＴCＡ会費、教育振興費、70周年積立は世帯割りです。二人以上の在校生がいる場合は、年長の生徒が支払うことになります。

　　※口座より振替ができなかった場合は、後日生徒を通して納付書を配布いたします。琉球銀行の店舗窓口にてお振込下さい。

納付書は、１枚につき110円の手数料がかかります。残高不足にならないようお気をつけて下さい。また、引落しができなかった月の分の再度引落しはできませんので、ご了承下さい。

　　※変更があれば、その都度お知らせいたします。

　　※この一覧表はホームページにも掲載しています。

那覇市立神原中学校　　　　　　校長　大城　美千代

引　落　日

P
T
C
A
会
費
等

該当月

世
帯
割
負
担

各
自
負
担

教　材　費

給食費（該当月）

金　　額

合計金額
（振替される金額）

ご了承下さい。